
RADA MIEJSKA
w Chrzanowie

Al. Henryka 20, 32-500 Chrzanów 
Tel 32 758-51-55,32 753-89-12

UCHWAŁA NR XXII/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 30 czerwca 2020 r.

o zmianie Uchwały Nr XXII/194/2016 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 6 września 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Chrzanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art. 8ust.l i art. 11 ust 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 802), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala, 
co następuje:

§1.
W Uchwale Nr XXII/194/2016 z dnia 6 września 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji Gminy Chrzanów wprowadza się §2 w brzmieniu:
„Ustanawia się na rzecz Gminy Chrzanów prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na 

obszarze rewitalizacji”.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Id: 17CE56D1-A11D-4DDC-BE0B-7115491753D6. Podpisany Strona 1


